
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

23.07.2021                                         г. Котовск                                             № 821 
 
 
Об утверждении порядка использования населением объектов спорта, 
находящихся в муниципальной собственности города Котовска Тамбовской 
области, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных 
организаций во внеучебное время 
 

В целях реализации абзаца шестого подпункта «а» пункта 2 Перечня 
поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета 
по развитию физической культуры и спорта от 22.11.2019 № Пр-2397 и 
удовлетворения потребностей всех групп населения города Котовска в 
поддержании и укреплении здоровья, пропаганды здорового образа жизни, 
создания условий для массовых, систематических занятий физической 
культурой и спортом, привлечения к активному образу жизни, развития 
инфраструктуры спорта администрация города постановляет: 

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта, 
находящихся в муниципальной собственности города Котовска Тамбовской 
области, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных 
организаций во внеучебное время согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про Котовск» 
(https://prokotovsk.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 
 
 
 
Глава города                                                                      А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 


